Roc¢nik 2024/2025 5.10.2024

Treti kolo ovladli domaci, kdyz brali body po ¢tyfech utkanich. Padlo Sest 600stovek, skoro
vSude alespon po jedné, vyjimku tvofi kuzelna v BeneSové, tu ale nahradila kuzelna v Podébradech,
kde padli 600stovky dvé. V Ceské Lipé& byla za nesportovni chovani udélena Zluta karta, kterou obdrzel
hostujici Ondfej Cerny. V Kutné Hofe doméci rozhodli o vitézstvi nad hostuji C. Tfebovou v posledni
rundé. Hosté totiz pfed posledni vyménou hracl vedli o 57 kuzelek, ale koncovku utkani nezvladli.
Liberec si s prfehledem poradil s hostujicimi Pardubicemi, kdyz jediny bod vydolovali hosté v samotném
zaveru utkani. Stejnym pomérem prohral doma BeneSov s hostujicim druzstvem Sokol Chotoviny. |
v tomto utkani zachranovali domaci alespon jeden dil¢i bod v posledni rundé. Posledni tfi utkani
skondili vysledkem 6:2. Dva krat pro domaci a jednou pro hostujici druzstvo. Tim bylo druzstvo SKK
Jic¢in, ktery hral v Kutné Hofe, kde hraje svoje domaci zapasy KK Kolin. Z domacich druzstev to pak
bylo druzstvo KK Jifi Podébrady, ktery zdolal rezervu SKK Nachod a v docela vyrovnaném utkani pak
€. Lipa, ktera zdolala SKK Hofice B.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3484 dosahlo druzstvo: KK Jifi Podébrady

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 619 dosahl Ondrej Safranek

3. KLM B 2024/2025

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ SPARTA KUTNA HORA - LOKO C. TREBOVA 5:3 3401:3332 125115 5.10.
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC - TJ TESLA PARDUBICE 7:1 3393:3219 17.0:70 5.10.
TJ SOKOL BENESOV - TJ SOKOL CHOTOVINY 1:7 3175:3282 9.0:150 5.10.
KK KOLIN - SKK JICIN 2:6 3249:3338 10.5:13.5 5.10.
TJ KUZELKY CESKA LiPA - SKK HORICE B 6:2 3351:3329 13.0:11.0 5.10.
KK JIRi PODEBRADY - NACHOD B 6:2 3484:3189 16.0:8.0 5.10.

Tabulka druzstev:

9.0:15.0 32.0:40.0 3209
8.0:16.0 32.5:395 3318
5.0:19.0 32.0:40.0 3233
4.0:20.0 23.5:485 3181

TJ Sokol BeneSov
10. TJ Sparta Kutna Hora
11. KK Kolin

12. TJ Tesla Pardubice

1. TJ Sokol Chotoviny 3 3 00 20.0:4.0 43.5:28.5 3308 6
2. KK Jifi Podébrady 3 300 19.0:5.0 44.0:28.0 3430 6
3. Loko C. Trebova 3 2 01 15.0:9.0 40.5:31.5 3353 4
4. TJ Kuzelky Ceska Lipa 3 2 01 15.0:9.0 40.5:31.5 3302 4
5. TJ Lokomotiva Liberec 3 2 0 1 14.0:10.0 40.5:31.5 3343 4
6. SKK Ji¢in 3 2 0 1 12.0:12.0 38.5:33.5 3302 4
7. Nachod B 3 1 0 2 12.0:12.0 34.5:37.5 3247 2
8. SKK Hofice B 3 1 0 2 11.0:13.0 30.0:42.0 3256 2
9. 3 1 0 2 2

3 1 0 2 2

3 0 0 3 0

3 0 0 3 0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
2x Ondrej Safranek Podébrady 619
2x Michal Hrékulak K. Hora A 614
1x Adam Janda Podébrady 611
1x Jan Pelak KK Kolin A 610
1x Vaclav Vik Lok. Liberec 602
1x Radek Kost'al Hofice B 601

Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet

2x

1x

1x

2x

1x

1x

Jméno

Michal Hréckulak

Jan Pelak

Libor Hrstka

Ondrej Safranek

Vaclav Vik

Ad

am Janda

Podrobné vysledky kola:

Nazevtymu  Pramér Vykon

(%)

K. Hora A 11192 614

KK Kolin A 111.19 610

Chotoviny 111 596

Podébrady 110.85 619

Lok. Liberec 109.98 602

Podébrady 109.42 611

TJ SPARTA KUTNA HORA 3401 5:3 3332 LOKO C. TREBOVA
Vladimir Holy 125 151 135 114 525 1.5:2.5 546 126 140 135 145 Jakub Sokol
Michal Hrékulak 149 170 160 135 614 3:1 579 142 138 138 161 Jan Kmonicek
Tomas Jelinek 140 109 118 135 502 0:4 556 156 124 125 151 Jifi Kmoni¢ek
Jifi Barbora 141 122 165 141 569 1:3 586 145 158 123 160 Tomas§ Hruby
Dusan Hrékulak 131 141 161 164 597 3:1 526 145 110 126 145 Adam Bezdicek *1
Daniel Brejcha 138 148 156 152 594 4:0 539 136 145 124 134 Miloslav Hybl
rozhod¢i: Dalibor Mierva
stfidani: *1 od 91. hodu Jifi Hetych ml.
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Michal Hrcékulak
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 3393 7:1 3219 TJ TESLA PARDUBICE
Ladislav Wajsar st. 132 140 127 125 524 3:1 518 119 136 117 146 Martin Hubadek
FrantiSek Obru¢a 139 142 157 144 582 4:0 535 128 139 130 138 Milan Vanék
Viaclav VIK 148 152 158 144 602 3:1 540 128 147 120 145 Jifi Turek
Jiri Pachl 159 149 137 139 584 2:2 548 122 121 150 155 MilanN9vék
Lukas JireS *1 165 139 135 134 573 3:1 539 156 141 121 121 Michal Sic
Josef Zejdaml. 136 134 131 127 528 2:2 539 131 148 126 134 Daniel Stranik
rozhod¢i: Ladislav Hetcl ml. }
stiidani: *1 od 91. hodu Roman Zezulka
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Vaclav Vik
TJ SOKOL BENESOV 3175 1:7 3282 TJ SOKOL CHOTOVINY
Tom4s Svoboda 134 144 144 132 554 1:3 550 121 146 145 138 Boftivoj Jelinek
Michal Vysko¢il 120 149 143 131 543 2:2 557 150 135 130 142 Pavel Makovec
Jaroslav Franék 129 130 147 140 546 3:1 530 145 120 138 127 Jan HolSan
Jifi Franék 125 126 123 134 508 0:4 596 139 164 143 150 Libor Hrstka
Lukas Koci *1 153 114 143 115 525 2:2 533 140 146 127 120 Jan Barton
Miroslav Sosty 116 118 130 135 499 1:3 516 119 132 115 150 Petr Bystricky

rozhod¢i: Karel Drabek
stfidani: *1 od 31. hodu Jifi Kod&i
Nejlepsi vykon utkani: 596 - Libor Hrstka
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KK KOLIN 3249 3338 SKKJICIN

Jan Pelak 149 161 149 151 610 3:1 592 158 146 145 143 Tomds§ Hanu§
Martin Satava 133 122 114 117 486 0:4 565 140 129 144 152 Josef Vejvara
Miroslav Snejdar st. 132 123 136 146 537 2:2 571 128 159 154 130 Jan Ringel
Vojtéch Zelenka 127 126 132 133 518 1:3 526 139 134 117 136 Jaroslav Soukup
Martin Svorba 142 139 156 143 580 3:1 516 130 142 112 132 AleS Kloutvor
Lukas Holosko 121 128 137 132 518 1.5:2.5 568 155 146 137 130 Agaton Plaiansky st.
rozhod¢ci: Dalibor Mierva
Nejlepsi vykon utkani: 610 - Jan Pelak
TJ KUZELKY CESKA LIPA 3351 6:2 3329 SKKHORICEB
Vladimir Ludvik 134 134 156 133 557 3:1 543 133 139 153 118 Ondfej Cerny
Marek Kyzivat 113 133 134 153 533 3:1 523 145 127 119 132 Vit Cerny
Martin Ducke 131 141 120 132 524 0:4 573 145 153 131 144 Martin Zvoni¢ek
Miroslav Maly 173 150 137 127 587 2:2 552 126 127 155 144 Krystof Kostal *1
Jifi Klima st. 139 154 147 126 566 3:1 537 122 149 129 137 Libor Drabek
Josef Rubanicky 152 147 148 137 584 2:2 601 138 168 160 135 Radek Kost’al

rozhodgci: Petr KohliCek .
stridani: *1 od 61. hodu Martin Bartonicek, (zluta karta za nesportovni chovani Cerny Ondrej)
Nejlepsi vykon utkani: 601 - Radek Kostal

KK JIRI PODEBRADY 3484 6:2 3189 NACHODB
Vaclav Kiiap 151 128 140 154 573 3:1 513 123 136 137 117 Toma$ Doucha
Jifi Safranek 125 139 138 149 551 2:2 552 131 127 162 132 Ales§ Tichy
Adam Janda 162 166 136 147 0611 4:0 500 109 129 123 139 Martin Kovacik
Ale§ KoSnar 142 157 146 152 597 3:1 553 125 139 151 138 Jiii Doucha ml.
Ladislav Nozi¢ka 137 128 127 141 533 1:3 527 116 135 130 146 Danny Tuclek
Ondiej Safranek 150 163 162 144 619 3:1 544 133 145 121 145 Jaroslav Spicner
rozhodgci: Jifi Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 619 - Ondrej Safranek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vaclav Knap KK Jifi Podébrady 594.75 3935 201.3 1.8 2/2 (610)
2. Michal Hrékulak TJ Sparta Kutna Hora 593.75 386.8 207.0 3.8 2/2 (617)
3. AleS KoSnar KK Jifi Podébrady 589.75 386.5 203.3 3.3 2/2 (618)
4. Pavel Makovec TJ Sokol Chotoviny 588.00 392.0 196.0 4.3 3/3 (626)
5. Jan Pelak KK Kolin 586.50 378.5 208.0 2.0 2/2 (610)
6. Ondfej Safranek KK Jifi Podébrady 586.00 380.3 205.8 3.3 2/2 (619)
7. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 582.50 3725 210.0 5.0 2/3 (605)
8. Jifi Kmonicéek Loko C. Trebova 581.33 375.0 206.3 3.3 3/13 (640)
9. Miroslav Maly TJ Kuzelky Ceska Lipa 580.75 380.3 200.5 3.3 2/2 (600)
10. Josef Vejvara SKK Ji¢in 579.67 379.0 200.7 3.3 3/3 (606)
11. Vaclav VIk TJ Lokomotiva Liberec 578.75 377.3 2015 1.3 2/2 (602)
12. Tomas Hruby Loko C. Ttebova 578.67 378.7 200.0 2.0 3/3 (595)
13. Lukas Jires TJ Lokomotiva Liberec 578.50 369.0 209.5 2.0 2/2 (603)
14. Daniel Brejcha TJ Sparta Kutna Hora 577.50 378.5 199.0 2.8 2/2 (594)
15. Radek Kostal SKK Hofice B 574.00 372.0 202.0 2.5 2/3 (601)
16. Jifi Hetych ml. Loko C. Ttebova 574.00 3845 189.5 3.5 2/3 (582)
17. Jan Ringel SKK Ji¢in 571.33 377.0 1943 4.0 3/3 (600)
18. Jifi Pachl TJ Lokomotiva Liberec 569.25 3775 1918 5.0 2/2 (584)
19. Jan Kmonicek Loko C. Trebova 568.33 370.7 197.7 3.0 3/3 (579)
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Ondrej Cerny
Lukas Polacek
Tomas Hanus
Adam Janda
FrantiSek Obruca
Josef Rubanicky
Danny Tucek
Jifi Barbora
Ales Tichy
Marek Kyzivat
Libor Hrstka
Tomas Svoboda
Martin Zvonicek

Agaton Plavhansk)'/ st.

Jaroslav Spicner
Martin Svorba
Jan Barton

Jan HolSan
Michal Vyskoil
Bofivoj Jelinek
Libor Drabek
Josef Zejda ml.
Jifi Franék

Ales Kloutvor
Jaroslav Franék
Petr Bystficky
Miloslav Hybl
Zbynék Hein
Luka$ Holosko
Miroslav Snejdar st.
Krystof Kostal
Vojtéch Zelenka
Vladimir Holy
Tomas Doucha
Daniel Stranik
Milan Vanék
Milan Novak
Jakub Sokol
Martin Ducke
Miroslav Sosty
Vojtéch Kaucner
Jifi Turek

Vit Vesely
Ladislav Wajsar st.
Jifi Doucha ml.
Jaroslav Soukup
Martin Satava
Martin Kovacik
Martin Najman
Vit Cerny
Bedfich Siska
Jifi Klima st.
Jifi Tichy

Daniel Majer
Dusan Hrékulak
Vladimir Ludvik
Jifi Némec

Jifi Safranek
Radek Kner
Michal Sic
Ladislav Nozicka
Mikulas Martinec
Frantisek Cerny
Martin Hubacek
Martin Bartoni¢ek
Jifi Koci

Petr Dus

SKK Hofice B

KK Jifi Podébrady
SKK Ji¢in

KK Jifi Podébrady

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kuzelky Ceska Lipa
Nachod B

TJ Sparta Kutna Hora
Nachod B

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol BeneSov
SKK Hofice B

SKK Ji¢in

Nachod B

KK Kolin

TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Chotoviny
SKK Hofice B

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol BeneSov
SKK Ji¢in

TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Chotoviny
Loko C. Trebova

TJ Sokol Chotoviny
KK Kolin

KK Kolin

SKK Hofice B

KK Kolin

TJ Sparta Kutna Hora
Nachod B

TJ Tesla Pardubice
TJ Tesla Pardubice
TJ Tesla Pardubice
Loko C. Trebova

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sokol BeneSov

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Tesla Pardubice
TJ Tesla Pardubice
TJ Lokomotiva Liberec
Nachod B

SKK Ji¢in

KK Kolin

Nachod B

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Hofice B

TJ Tesla Pardubice
TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Jifi Podébrady
Nachod B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Kolin

KK Jifi Podébrady

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice
KK Jifi Podébrady
Nachod B

SKK Jiéin

TJ Tesla Pardubice
SKK Hofice B

TJ Sokol BeneSov

TJ Sparta Kutna Hora

568.33
563.50
563.00
562.75
562.00
5569.75
559.00
555.25
553.33
552.50
551.00
551.00
550.67
549.50
549.00
547.00
546.50
546.33
545.00
544.50
544 .33
541.75
541.50
541.50
541.00
538.50
538.00
535.00
534.25
534.25
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532.75
532.25
532.00
531.33
531.00
530.50
529.00
529.00
527.25
525.50
522.00
522.00
520.25
517.50
514.00
513.00
509.50
506.00
498.50
493.00
575.50
575.00
575.00
568.50
557.00
551.00
551.00
550.00
539.00
533.00
532.00
530.00
518.00
514.00
509.00
509.00

372.7
381.0
371.0
373.8
378.3
369.0
369.0
377.8
379.3
373.3
366.3
374.5
369.3
380.0
370.0
375.8
361.0
365.7
374.8
371.5
379.7
363.8
360.5
360.5
360.3
354.0
354.7
357.5
357.0
366.5
365.0
359.0
359.3
363.7
355.3
366.7
372.0
369.5
373.5
358.3
374.0
359.0
370.0
353.5
350.0
361.5
350.0
353.0
364.0
357.5
343.5
384.5
360.0
397.0
388.0
368.0
362.0
391.0
364.0
373.0
359.0
374.0
355.0
348.0
364.0
343.0
349.0

195.7
182.5
192.0
189.0
183.8
190.8
190.0
177.5
174.0
179.3
184.7
176.5
181.3
169.5
179.0
171.3
185.5
180.7
170.3
173.0
164.7
178.0
181.0
181.0
180.8
184.5
183.3
177.5
177.3
167.8
169.0
173.8
173.0
168.3
176.0
164.3
158.5
159.5
155.5
169.0
151.5
163.0
152.0
166.8
167.5
152.5
163.0
156.5
142.0
141.0
149.5
191.0
215.0
178.0
180.5
189.0
189.0
160.0
186.0
166.0
174.0
158.0
175.0
170.0
150.0
166.0
160.0

5.7
5.5
3.3
3.5
4.0
3.0
5.0
4.0
6.3
4.8
3.7
7.5
5.7
8.5
7.7
4.8
6.0
6.0
1.8
3.0
9.3
3.0
2.5
6.5
3.8
2.0
5.3
2.5
4.8
6.8
2.0
7.0
4.8
6.7
5.7
5.0
9.0
7.5
7.5
7.3
10.5
13.5
10.0
9.0
6.5
8.0
4.0
7.5
6.5
9.0
13.0
3.5
1.0
5.0
3.0
3.0
0.0
6.0
6.0
9.0
3.0
5.0
11.0
10.0
5.0
7.0
8.0
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
9964 Roman Zezulka 05.10.2024 TJ Lokomotiva Liberec 1x
18303 Milan Novak 05.10.2024 TJ Tesla Pardubice 2x
1935 Tomas Jelinek 05.10.2024 TJ Sparta Kutna Hora 1Xx
14558 Jifi Koci 05.10.2024 TJ Sokol BeneSov 2x
21784 Jifi Turek 05.10.2024 TJ Tesla Pardubice 2x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZstvo
13513 Lukas Kodi 05.10.2024 TJ Sokol BeneSov
Program dalsSiho kola:

4. kolo
12.10.2024 so 10:00 SKK Jigin - TJ Kuzelky Ceska Lipa
12.10.2024 so 11:00  Loko C. Tfebova - KK Jifi Pod&brady
12.10.2024 so 14:30 TJ Tesla Pardubice - TJ Sparta Kutna Hora
12.10.2024 so 17:00 Nachod B - KK Kolin
12.10.2024 so 17:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Lokomotiva Liberec
12.10.2024 so 17:00 SKK Hofice B - TJ Sokol BeneSov
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